

総括表

令和8年度 東京国際空港土木工事施工状況確認補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$46,752,000 + 5,186,541$				51,938,541	
直接人件費					46,752,000	
直接経費					5,186,541	
その他原価	$46,752,000 \times 42.86\% \left(30\% \div (1 - 30\%) \right)$				20,037,907	
業務原価	$51,938,541 + 20,037,907$				71,976,448	
一般管理費等	$71,976,448 \times 53.85\% \left(35\% \div (1 - 35\%) \right) - 5,765$				38,753,552	
業務価格	$71,976,448 + 38,753,552$				110,730,000	
消費税等相当額	$110,730,000 \times 10.00\%$				11,073,000	
業務委託料	$110,730,000 + 11,073,000$				121,803,000	

積算内訳表

令和8年度 東京国際空港土木工事施工状況確認補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					51,938,541	
施工状況確認補助業務					51,938,541	
施工状況確認補助業務					51,938,541	
施工状況確認補助業務					51,938,541	
施工状況確認補助業務					51,938,541	
施工状況確認補助業務					46,376,400	
1 施工状況確認補助業務	昼間	月	12.00	1,891,540	22,698,480	
2 施工状況確認補助業務	夜間		12.00	1,973,160	23,677,920	
打合せ					313,000	
3 打合せ		回	10.00	31,300	313,000	
協議・報告					62,600	
4 協議・報告（事前協議）		式	1.00	31,300	31,300	
5 協議・報告（最終報告）			1.00	31,300	31,300	
業務用自動車賃料および運転費等					1,200,000	
6 業務用自動車賃料および運転費等		式	1.00	1,200,000	1,200,000	
成果					120,000	
7 業務成果品		式	1.00	120,000	120,000	
業務用事務室賃料および備品費等					2,502,000	

積算内訳表

令和8年度 東京国際空港土木工事施工状況確認補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 業務用事務室賃料および備品費等		式	1.00	2,502,000	2,502,000	
事務用品費					453,247	
9 事務用品費		式	1.00	453,247	453,247	
電算機使用経費					906,494	
10 電算機使用経費		式	1.00	906,494	906,494	
旅費交通費					4,800	
11 旅費		式	1.00	4,800	4,800	

単価表・施工パッケージ

令和8年度 東京国際空港土木工事施工状況確認補助業務

番号：1

名称：施工状況確認補助業務 昼間

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.40	62,600.00	87,640		
技師（C）		式	1.00	1,803,900.00	1,803,900		
合 計	作業能力：1.00月			1,891,540.00	1,891,540		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：施工状況確認補助業務 夜間

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		式	1.00	1,973,160.00	1,973,160		
合 計	作業能力：1.00月			1,973,160.00	1,973,160		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
合 計	作業能力：1.00回			31,300.00	31,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：協議・報告（事前協議）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
合 計	作業能力：1.00式			31,300.00	31,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 東京国際空港土木工事施工状況確認補助業務

番号：5

名称：協議・報告（最終報告）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
合 計	作業能力：1.00式			31,300.00	31,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：業務用自動車賃料および運転費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用自動車賃料および運転費等		式	1.00	1,200,000.00	1,200,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,200,000.00	1,200,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：8

名称：業務用事務室賃料および備品費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料および備品費等		式	1.00	2,502,000.00	2,502,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,502,000.00	2,502,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 東京国際空港土木工事施工状況確認補助業務

番号：9

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	453,247.00	453,247		
合 計	作業能力：1.00式			453,247.00	453,247		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：10

名称：電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	906,494.00	906,494		
合 計	作業能力：1.00式			906,494.00	906,494		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：11

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	4,800.00	4,800		
合 計	作業能力：1.00式			4,800.00	4,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし